REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeremos ao Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo, Excelentíssimo Deputado Cauê Macris, que seja declarada a coautoria do Deputado Adalberto Freitas no Projeto de Lei 1229, de 2019.
JUSTIFICATIVA
Por haver interesse comum e atuação conjunta em relação às disposições do Projeto de Lei 1229, de 2019, requeremos que seja declarada a coautoria do Deputado Adalberto Freitas.
Sala das Sessões, em 4/12/2019.

a) Bruno Ganem a) Adalberto Freitas